

# **Ejendomsselskabet Hamletsvej 1, Skibbild ApS**

**Hamletsvej 1  
Skibbild  
7480 Vildbjerg**

**CVR-nr. 28 68 38 55**

**Årsrapport for 2019  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2020

---

**Henrik Søndergaard Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Hamletsvej 1, Skibbild ApS  
Hamletsvej 1  
Skibbild  
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 28 68 38 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Herning

### Direktion

Henrik Søndergaard Andersen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank  
Søndergade 6  
7480 Vildbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 122.708, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 897.800.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>514.400</b>	<b>476.085</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-177.963</u>	<u>-189.033</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>336.437</b>	<b>287.052</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-179.141</u>	<u>-172.614</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.296</b>	<b>114.438</b>
Skat af årets resultat		<u>-34.588</u>	<u>-25.112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.708</u></b>	<b><u>89.326</u></b>
Overført resultat		<u>122.708</u>	<u>89.326</u>
		<b><u>122.708</u></b>	<b><u>89.326</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>6.575.224</u>	<u>6.753.187</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.575.224</b></u>	<u><b>6.753.187</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.575.224</b></u>	<u><b>6.753.187</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>4.613</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.613</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.575.224</b></u></u>	<u><u><b>6.757.800</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		772.800	650.091
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>897.800</u></b>	<b><u>775.091</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		246.707	221.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>246.707</u></b>	<b><u>221.447</u></b>
Andre kreditinstitutter		3.400.000	2.900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>3.400.000</u></b>	<b><u>2.900.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	400.000	400.000
Kreditinstitutter		786.390	1.672.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		751.199	716.294
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.328	0
Anden gæld		83.800	72.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.030.717</u></b>	<b><u>2.861.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.430.717</u></b>	<b><u>5.761.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.575.224</u></b>	<b><u>6.757.800</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.354	22.097
Andre finansielle omkostninger	<u>151.787</u>	<u>150.517</u>
	<b><u>179.141</u></b>	<b><u>172.614</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	650.092	775.092
Årets resultat	<u>0</u>	<u>122.708</u>	<u>122.708</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>772.800</u></b>	<b><u>897.800</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>2.900.000</u>	<u>3.400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.900.000</u></b>	<b><u>3.400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 samt skadesløsbrev på kr. 5.600.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.575.224. Ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter som pr. 31.12.2019 udgør kr. 4.586.390.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Søndergaard Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-379863621294  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 13:50:20  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 13:51:37  
Underskrevet med NemID

## Henrik Søndergaard Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-379863621294  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 13:53:36  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: baee2d4cKQNZ56161121